
ZARZĄDZENIE NR 1553/2024 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Słubice na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.1)) , art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.2)) oraz § 11 uchwały nr LXIII/743/2023 
Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 21 grudnia 2023 r. Uchwała budżetowa gminy Słubice na 
2024 rok (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2024 r. poz. 431) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/743/2023 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 21 grudnia 2023 roku  

uchwała budżetowa gminy Słubice na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2024 r. poz. 431 z późn. 

zm.3)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się łączne planowane dochody budżetu o kwotę 28 200,00 zł do kwoty 

167 747 976,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 28 200,00 zł do kwoty 147 425 524,09 zł; 

2) w § 2 zwiększa się łączne planowane wydatki budżetu o kwotę 28 200,00 zł do kwoty 

194 747 976,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 28 200,00 zł do kwoty 138 124 787,70 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Słubic 
 
 

Mariusz Olejniczak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 
3) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr LXIV/752/2024  z dnia 

25 stycznia 2024 r., LXV/744/2024 z dnia  27 marca 2024r.  oraz Zarządzeniami Burmistrza Słubic Nr 1463/2024 z dnia 
15 stycznia 2024 r., 1477/2024 z dnia 31 stycznia 2024 r., 1485/2024 z dnia 8 lutego 2024 r., 1495/2024 z dnia 28 lutego 
2024 r., 1496/2024 z dnia 29 lutego 2024r., 1503/2024 z dnia 7 marca 2024r., 1520/2024 z dnia 28 marca 2024r., 1535/2024 
z dnia 4 kwietnia 2024r., 1539/2024 z dnia 5 kwietnia 2024r., 1547/2024 z dnia 16 kwietnia 2024r. 

Id: 11143FB1-35FB-4DEB-B6E7-C9E2021805C9. Podpisany Strona 1



 Zmiany w planie dochodów budżetu.

Treść
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmiana Plan po

zmianach

Dochody 167 719 776,04 28 200,00 167 747 976,04
bieżące 147 397 324,09 28 200,00 147 425 524,09

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Dział 751 410 225,00 1 400,00 411 625,00

Roz.75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

344 709,00 1 400,00 346 109,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

§ 2010 344 709,00 1 400,00 346 109,00

Edukacyjna opieka wychowawczaDział 854 0,00 26 800,00 26 800,00
Roz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 26 800,00 26 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

§ 2030 0,00 26 800,00 26 800,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1553/2024
Burmistrza Słubic
z dnia 19 kwietnia 2024 r.

Id: 11143FB1-35FB-4DEB-B6E7-C9E2021805C9. Podpisany Strona 2



 Zmiany w planie wydatków budżetu.

Treść
Dział

Rozdział
Grupa

Plan przed
zmianami Zmiana Plan po

zmianach

Wydatki 194 719 776,04 28 200,00 194 747 976,04
bieżące 138 096 587,70 28 200,00 138 124 787,70

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Dział 751 410 225,00 1 400,00 411 625,00

Roz.75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

344 709,00 1 400,00 346 109,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)1300 202 800,00 1 400,00 204 200,00
Edukacyjna opieka wychowawczaDział 854 63 500,00 26 800,00 90 300,00

Roz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00 26 800,00 41 800,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)1300 15 000,00 26 800,00 41 800,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1553/2024
Burmistrza Słubic
z dnia 19 kwietnia 2024 r.

Id: 11143FB1-35FB-4DEB-B6E7-C9E2021805C9. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 1553/2024 BURMISTRZA SŁUBIC z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


